
1967 YILI FAALİYET PROGRAMI

I — Mevzuat :

1 — Daimi Genel Sekreterin seçilmesi ve tayini,
2 — Personel Kanununun üyeler lehine çıkmasını temin İçin çalışmalar,
3 — TEK ve TELSİZ Kanunu tasarısının Oda görüşlerine göre kanunlaşmasına çalış-

mak,
4 — Odalar Kanununun çıkmasına gayret sarf etmek,
5 — Asgarî ücret yönetmeliğinin tadili,
6 — 4/10195 İn günün şartlarına göre tadili,
7 — Projelerin Oda tarafından vizesi mecburiyeti,
8 — Şubeler denetleme kurulu tüzüğünün hazırlanması,
9 — Bayındırlık Bakanlığı müteahhitlik karne usulünün eleştirilmesi,

10 — Teknikerlerle ilgili Kanun tasarısı üzerinde çalışmalar,

n — İşbirliği : fi

1 — Diğer Odalarla müşterek konularda devamlı işbirliği yapmak ve B.P.T. a önemle
katılmak, inşaat, Makina ve Mimarlar Odaları ile olan müşterek problemlerin hal-
line çalışmak,

2 — Oda konuları ile ilgili teşekküllerle işbirliği yapmak, (CIGRE, Dünya Enerji Kon-
feransı, Standartlar Enstitüsü, Büyük Barajlar Kongresi, T. Bilimsel ve Teknik
Araştırma Kurumu)

3 — Türkiye Elektrik Kongresi,
4 — İthalât kotaları hakkında çalışmalar,
5 — Ekspertiz, hakemlik ve bilirkişilik konusunda çalışmalar.

III — Üyelerle İlgili Çalışmalar :

1 — özel Yardım Sandığının geliştirilmesi,
2 — Konferans, seminer ve açık oturumlar tertiplemek,
3 — Meteoroloji mühendislerinin problemleri İle İlgilenmek ve devam etmek,
4 — Teknik geziler, sergiler tertiplemek,
5 — Üyeler arası tanışma ve görüşmeleri temin için, jübile, kokteyl, yemek v.s. tertiple-

mek,
6 — Burs temin etmek,
7 — Üyelerin nitelikleriyle ilgili istatistiklerin yapılması.

IV — Yâym Faaliyetleri : -

1 — Derginin daha kaliteli ve muntazam yayınlanması,
2 — Reklâm, ilân temini ve ücretlerin gözden geçirilmesi,
3 — Takvim veya ajanda hazırlamak.
4 — Bütün tüzüklerin (mevcut ve yeni tadil edilenlerin) basılması.

(Daimi Genel Sekreter yönetmeliği, Lokal yönetmeliği, özel Yardım Sandığı ta-
dil edilen yönetmeliği, Kalite belgesi yönetmeliği, Teknik kongre yönetmeliği tadil
edilmiş şekli, Yabancı uyruklu mühendisler, Şube talimatnamesinin tadili, Oda denet-
leme kurulu tüzüğü).

V — Genel Hususlar :

1 — İstanbul Şubesinin faaliyetlerini geligtirmek, (Teknik Terimler komisyonun çalıg-
ması devamı)

2 — Kitaplık tesis etmek,
3 — Lüzumlu dokümanı toplamak ve değerlendirmek,
4 — Mühendislik eğitiminin tetkiki (müfredat ve formasyonu).
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